UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1384/GM-SDL       Thừa Thiên Huế, ngày 03 tháng 11 năm 2022

GIẤY MỜI

Tham dự Diễn đàn Du lịch Huế 2022 -

Du lịch chăm sóc sức khỏe ở tỉnh Thừa Thiên Huế

Kính gửi:   Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế

Tiếp nối các kỳ Diễn đàn Du lịch Huế hàng năm từ năm 2019 đến nay với những

chủ đề khác nhau gắn với phát triển du lịch Thừa Thiên Huế; để tạo điều kiện cho các cơ

quan, tổ chức, các hiệp hội, các doanh nghiệp trong nước và tại địa phương gặp gỡ, trao

đổi, giới thiệu tiềm năng du lịch chăm sóc sức khỏe, định hướng khai thác phát triển sản

phẩm du lịch này nhằm làm phong phú thêm các sản phẩm du lịch đặc thù của Thừa

Thiên Huế, góp phần hiện thực hóa mục tiêu xây dựng Thừa Thiên Huế xứng tầm là một

trong những trung tâm văn hóa - du lịch, đồng thời cũng là một trung tâm y tế chuyên

sâu của khu vực Đông Nam Á, giai đoạn 2021-2025 và tầm nhìn đến năm 2030, Ủy ban

nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế giao Sở Du lịch tổ chức Diễn đàn Du lịch Huế 2022 với

chủ đề: “Du lịch chăm sóc sức khỏe ở tỉnh Thừa Thiên Huế”.

Thời gian và địa điểm tổ chức Hội nghị Diễn đàn Du lịch Huế 2022:

- Thời gian: 8h30 ngày 12 tháng 11 năm 2022 (Thứ Bảy).

- Địa điểm: Khách sạn Indochine Palace - 105A Hùng Vương, thành phố Huế.

Hoạt động bên lề của Diễn đàn gồm: Trưng bày giới thiệu về các sản phẩm du lịch

chăm sóc sức khỏe ở Thừa Thiên Huế: tại sảnh chính ngoài hội trường Khách sạn

Indochine Palace.

Ban Tổ chức trân trọng kính mời Ông/Bà tham dự các hoạt động của Diễn đàn để

cùng tìm hiểu, trao đổi và chia sẻ thông tin nhằm khai thác phát triển tốt hơn du lịch chăm

sóc sức khỏe của tỉnh Thừa Thiên Huế.

Thông tin cần trao đổi và xác nhận đăng ký tham dự trước 10h00 ngày 08/11/2022,

vui lòng liên hệ: Sở Du lịch Thừa Thiên Huế

 + Email: sdl@thuathienhue.gov.vn Điện thoại: 0234.3822355

 + Ông Võ Hoàng Liên Minh, Chánh Văn phòng Sở - 0905.771.789;

 + Bà Lê Thị Hà Giang, Chuyên viên Phòng Nghiệp vụ du lịch - 0358.678.000.

Trân trọng cám ơn./.

 TM. BAN TỔ CHỨC

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Phúc

mailto:sdl@thuathienhue.gov.vn

CHƯƠNG TRÌNH DIỄN ĐÀN DU LỊCH HUẾ 2022 –

DU LỊCH CHĂM SÓC SỨC KHỎE Ở TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

Thời gian Nội dung Chủ trì/thực hiện

Ngày 12/11

(Thứ Bảy)

Sáng Hội nghị Diễn đàn du lịch

7h15-8h00

Đón tiếp đại biểu tham gia Hội nghị

Tham quan không gian giới thiệu, trải

nghiệm sản phẩm chăm sóc sức khỏe

Ban Tổ chức

8h00-8h15
Mời đại biểu vào hội trường, xem clip giới

thiệu du lịch Huế
Ban Tổ chức

 Phiên khai mạc Ban Tổ chức

8h30-8h40
Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu và mời

chủ trì Hội nghị
Ban Tổ chức

8h40-8h50 Phát biểu khai mạc Diễn đàn
Lãnh đạo  UBND

tỉnh

8h50-8h55
Phát biểu của lãnh đạo Bộ Văn hóa, Thể

thao và Du lịch

8h55-9h00 Phát biểu của lãnh đạo Bộ Y tế

 Phiên tham luận

9h00-9h10

Báo cáo về Du lịch chăm sóc sức khỏe tại

Thừa Thiên Huế - Tiềm năng, hiện trạng và

định hướng khai thác phát triển.

Sở Du lịch

9h10-09h50

Báo cáo tham luận của các đơn vị về Du lịch

chăm sóc sức khỏe tại Việt Nam và của tỉnh

Thừa Thiên Huế

- Viện Nghiên cứu

Phát triển Du lịch

- Sở Y tế

- Bệnh viện Trung

ương Huế

- Sở Khoa học và

Công Nghệ

- Phân viện Văn hoá

nghệ thuật quốc gia

Việt Nam tại Huế

- Doanh nghiệp kinh

doanh dịch vụ chăm

sóc sức khỏe trên

địa bàn tỉnh

9h50-10h00 Giải lao

 Phiên Thảo luận

10h00-11h15
Trao đổi, thảo luận, đề xuất các định hướng,

giải pháp phát triển du lịch chăm sóc sức

khỏe Thừa Thiên Huế trong thời gian tới

- Tổng cục Du lịch

- Hiệp hội Du lịch

Việt Nam

-  Hiệp hội Du lịch

Thừa Thiên Huế

- Trường Du lịch -

Đại học Huế

- Sở Y tế

- Hội Đông y tỉnh

- Hội Phật giáo

- Hội Nông dân

-  Các doanh nghiệp

du lịch và đại biểu

tham dự Diễn đàn

 Phiên ký kết

11h15-11h30

Ký kết hợp tác giữa các đối tác, đơn vị:

1. Sở Du lịch - Hiệp hội Du lịch tỉnh với Sở

Y tế - Bệnh viện Trung ương Huế;

2. Một số Doanh nghiệp Lữ hành ngoài tỉnh

- Doanh nghiệp kinh doanh chăm sóc sức

khỏe trên địa bàn tỉnh.

Ban Tổ chức

 Bế mạc

11h30-12h00 Phát biểu tổng kết và bế mạc Diễn đàn.
Chủ tịch UBND

tỉnh

12h00-13h30 BTC mời cơm trưa đại biểu dự Diễn đàn

		2022-11-03T14:20:39+0700
	Việt Nam
	Sở Du lịch<sdl@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!